
Asfaltér – Práce na silnicích v Jihomoravském
kraji

 Neuvedeno

 Jihomoravský         Vysočina       

Základní informace
Chcete pracovat na výstavbě silnic a chodníků? Přidejte se k našemu týmu a staňte se součástí našich
projektů! Práce je v lokalitě Jihomoravského kraje a Vysočiny, s možností denního dojezdu domů. Reaguj
hned a přidej se k nám!

Náplň práce
Pokládka asfaltu na silnicích, chodnících, parkovištích  
Práce s těžkými stroji – finišery, válce  
Kontrola kvality asfaltu  
Spolupráce s týmem na stavbě  
Údržba a čištění nástrojů a strojů  

Požadavky
Zkušenost s pokládkou asfaltu nebo chuť se učit  
Řidičský průkaz sk. B (výhodou)  
Fyzickou zdatnost a zodpovědnost  
Schopnost pracovat v týmu  

Nabízíme
Stabilní zaměstnání  
Možnost růstu a školení  
Dobrá mzda a bonusy  
Příspěvky na stravování  
Přátelský kolektiv  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


